
Obsah čísla

Masterclass posedmé

Ve středu 24. dubna pořádá Fit studio D již sedmý ročník populárního juniorského Masterclassu v aerobiku. Soutěže, která bude
probíhat v tělocvičně ZŠ Vybíralova na Černém Mostě, se mohou zúčastnit všechny děti, které baví aerobik. S výbornými lektory (např.
mistrem světa ve sportovním aerobiku Vláďou Valouchem) absolvují běžnou aerobní lekci a všichni obdrží diplom.

Nejlepší si pak zacvičí ve finále o umístění a pěkné ceny, které věnují sponzoři: Village Cinemas, McDonalds, Puza květiny Hasso,
cukrárna U Mlsné myši, prodejna zdravé výživy na Černém Mostě a další. Jako každoročně zasedne čestná porota ve složení:
místostarostka dr. Jiřina Nováková, vedoucí odboru školství Alena Naidrová, dr. Krištofič z Fakulty tělesné výchovy a sportu Univerzity
Karlovy a zástupci sponzorů. Čestná porota bude udělovat v každé soutěžní kategorii cenu sympatie. Soutěž začíná v 15 hod., ale již o
půl hodiny dříve je nutno se dostavit k prezentaci v kategoriích dětí do 7, 10 a 11 let. Ostatní kategorie - 11-13 let, 14-16 let a děti do
11 let, které cvičí aerobik víc než 2x týdně, se budou prezentovat od 15.30 hod. Soutěžící budou hodnotit rozhodčí z republikových
soutěží dr. Jana Zachariášová, Táňa Šotková, Iva Šramlová, Jarek Kučera a jako hlavní rozhodčí dr. Jana Hájková, jež působí na
mistrovstvích světa a Evropy. V přestávkách diváci uvidí soutěžní sestavy a vystoupení závodnic Fit studia D a soutěžní sestavu fitness
Radima Štryncla, který navíc bude večer předcvičovat pro ženy. Takže - neváhejte a přijďte se podívat, povzbudit soutěžící a zacvičit
si.

zit

obsah.html

